Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

                                                        РЕШЕНИЕ

30.05.2023 										№ 36-136

О согласовании представителя
Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в городе Шарыпово

На основании с Закона Красноярского края от 21.11.2013 № 5-1830 «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать на должность представителя Уполномоченного по защите прав предпринимателей в городе Шарыпово следующие кандидатуры:
Киселева Александра Юрьевича;
Погожева Алексея Сергеевича.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов    					Т.Ю. Ботвинкина